

BASIN KUPÖRLERİ

04 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GENÇLER TEMATİK KIŞ KAMPLARINA GİDİYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 8 şehirde farklı temalarla gençleri ağırlayacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce 3-7 Şubat tarihlerinde düzenlenecek Tematik Kış Kampları, 8 şehirde farklı temalarla gençleri ağırlayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, "Gençlerimizin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanlarımızı seferber ediyoruz." dedi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) Tematik Kış Kampları bu yıl 3-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla yapılan geleneksel kış kamplarının bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek. 7-9 Ocak 2025 tarihleri arasında "e-geç" uygulaması üzerinden alınan kamp katılım başvuruları, akademik başarı ve kamp temasıyla ilişkili bölümler dikkate alınarak sonuçlandırıldı.

Tematik Kış Kampları 3-7 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek

Sekiz farklı temayla gerçekleştirilecek kamplar kapsamında bu yıl Diplomat Akademi Kampı Ankara'da, Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı Samsun'da, Sosyal Medya ve İletişim Kampı Eskişehir'de, Tarih ve Medeniyet Kampı Şanlıurfa'da, Bilişim ve Yapay Zeka Kampı Gaziantep'te, Eğitimciler Kampı Mersin'de, Kış Sporları Kampı Erzurum'da, Sosyal Hizmet ve Gönüllülük Kampı ise Konya'da düzenlenecek. 3-7 Şubat tarihleri ara-

sında gerçekleştirilecek kamplarda, farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler uzman, akademisyen ve örnek isimlerle bir araya gelecek. Gençler, kampa ev sahipliği yapan şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

Bakan Bak: "Amacımız gençlerimizi en iyi şekilde geleceğe hazırlamaktır"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak Tematik Kış Kamplarında kendilerini geliştirme fırsatı bulacağını belirterek, gençlerin bilgili, donanımlı olması için bütün imkanları seferber ettiklerini söyledi. Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak**, Tematik Kış Kamplarının çok önemsediklerini belirterek, "Türkiye'yi geleceğe taşıyacak olan gençlerimizin iyi eğitilmesi ve desteklenmesi Bakanlığımızın en önemli vazifelerindedir. Yürüttüğümüz çalışmalarla, hayata geçirdiğimiz projelerle, yaptığımız yatırımlarla bu vazifemizin gereğini yerine getirmek için büyük bir kararlılıkla çalışıyoruz. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce düzenlenecek Tematik Kış Kampları da bu çalışmaların biridir. Yurtlarımızda kalan gençler, ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak tematik kamplarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. 5 gün boyunca dolu dolu geçecek kamplarda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sanatsal etkinlikler gençlerimizi bekliyor." dedi.





KIŞ KAMPI BAŞLADI

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğümüzün Geleneksel olarak düzenlediği ve 5 gün sürecek olan 9. Tematik "KYGM Sosyal Medya ve İletişim" Kış Kampı açılış programıyla start verdi.

HABER MERKEZİ

Hızırbey Yurdumuzda gerçekleşen "KYGM Sosyal Medya ve İletişim kampı"nın açılış gününde farklı şehirlerden, ilimize gelen yaklaşık 200 öğrencinin katılımıyla dün yapılan açılış töreniyle başladı. Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, Eskişehir Milletvekili Prof. Dr. Ayşe Gürcan, İl Müdürü Hasan Kalın, Şube Müdürleri ve personelinin de katıldığı programın, ilk gününde Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin ile Said Ercan konuşmacı olarak katıldı. Programda konuşan AK Parti Eskişehir Milletvekili Ayşen Gürcan



," "İletişim, insanlığın en büyük hazinelerinden biridir. Doğru kullanıldığında insanları birbirine bağlar, yanlış kullanıldığında ise topluları böler, kutuplaştırır. İletişim, hakikatin en büyük taşıyıcısıdır ama aynı zamanda yanlış ellerde manipülasyonun da en etkili aracı olabilir. Bugün sosyal medya, bilgiye ulaşımı kolaylaştıran, insanları bir araya getiren ve dünyayı küçülten mu-

azzam bir araçtır. Artık bir fikir saniyeler içinde milyonlara ulaşabiliyor. Doğru kullanıldığında sosyal medya, fikir alışverişi yapmak, ilim öğrenmek, yeni insanlarla tanışmak ve dünyada olup bitenleri takip etmek için eşsiz bir fırsattır. Gençlerin akademik ve entelektüel gelişimlerine katkıda bulunmayı amaçlayan kamp, 3-7 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek" dedi.

İLETİŞİM EN BÜYÜK HAZİNEMİZ!



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 9. Tematik Kış Kampları kapsamında Eskişehir'de düzenlenecek olan "Sosyal Medya ve İletişim Kampı"nın açılışı yapıldı.

AK Parti Milletvekili Ayşen Gürcan'ın da katıldığı programda, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin tarafından RTÜK'ün yapısı, çalışmaları ve sosyal medya ile iletişim konularında katılımcılara bilgi verildi. Valilikten yapılan açıklamada, 3-7 Şubat'ta gerçekleştirilecek kampa, gençlerin akademik ile entelektüel gelişmelerine katkı sağlanmasının hedeflendiği belirtildi. Açıklamada, açılıştaki konuşmasına yer verilen Vali Hüseyin Aksoy, kampın kentte düzenlenmesinden memnuniyet duyduğunu ifade etti. Programa katılan gençlere seslenen Aksoy, "Uzmanlar ile aka-

demik ve entelektüel birikiminizi zenginleştireceğiniz ve şehrimizi keşfedeceğiniz bu kampa faydalı bilgiler, dostluklar ve anılarla ayrılmazsınız diliyorum" ifadelerini kullandı. İnternet ve sosyal medyanın özellikle genç kuşaklar için hayat tarzının bir parçası olduğunu vurgulayan Aksoy, şunları kaydetti: "Sosyal medya, abartılı ve manipüle başlıklarla zaman tükettiğimiz, siber zorbalık ve dijital bağımlılığa yol açabilen mecralar olabilmektedir. Eleştirel medya okuryazarı olmak ve yanlış bilgiyi tanımak için şüpheci olmak önemlidir. İnternet ve yeni medya araçları gençleri ve geleceği etkilerken sosyal medya, insan ve toplum hayatıyla ilişkilidir ve yeniden incelenmeyi gerektirir. Gençlerimiz bu kampa, sosyal medya algoritmasından yapay zekaya, kurumsal iletişimden görsel tasarıma kadar birçok konuyu

değerlendirecek."

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR ETTİ
Kampın gençlere sosyal medyaya farklı bakış açıları kazandıracağına inandığını belirten Aksoy, "Eskişehir'de sizi ağırlamaktan memnuniyet duyuyorum ve güzel bir gelecek diliyorum. Projeyi hayata geçiren Gençlik ve Spor Bakanlığımız yetkililerine, emeği geçen tüm kişi ve kurumlara teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum" ifadelerine yer verdi.

GÜVENLİ MEDYA FARKINDALIĞI
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, "Dijital çağın gerekliliklerine uygun, bilinçli ve güvenli medya kullanımı konusunda farkındalık oluşturmayı amaçladığımız programda bir dönem birlikte çalışma şerefine eriştiğimiz 63. Hükümet Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız, Eskişehir Milletvekili Ayşen Gürcan ve değerli Valimiz Hüseyin Aksoy'a teşekkür ediyorum" dedi.

SOSYAL MEDYA EŞSİZ BİR FIRSAT

AK Parti Milletvekili Ayşen Gürcan ise, "İletişim, insanlığın en büyük hazinelerinden biridir. Doğru kullanıldığında insanlar birbirine bağlar, yanlış kullanıldığında ise toplumları böler, kutuplaştırır. İletişim, hakikatin en büyük taşıyıcısıdır ama aynı zamanda yanlış ellerde manipülasyonun da en etkili aracı olabilir. Bugün sosyal medya, bilgiye ulaşımı kolaylaştırıyor, insanları bir araya getiren ve dünyayı küçülten muazzam bir araçtır. Artık bir fikir saniyeler içinde milyonlara ulaşabiliyor. Doğru kullanıldığında sos-

yal medya, fikir alışverişi yapmak, ilim öğrenmek, yeni insanlarla tanışmak ve dünyada olup bitenleri takip etmek için eşsiz bir fırsattır" ifadelerini kullandı **AA**



120 öğrenciye girişimcilik eğitimi SAMSUN'DA 'TEMATİK' KAMP

Samsun, KYGM tarafından bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı'na ev sahipliği yapıyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da da düzenlenen 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' başladı. 19 Mayıs Deniz Kampı'nda gerçekleştirilen etkinliğin açılışında konuşan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir**, gençler için durmadan çalışmaya devam edeceklerini, Türkiye'nin geleceği ve gururu gençlerin, Türkiye vizyonunu daha ileri noktalara taşıyacağını söyledi.

120 ÖĞRENCİ KATILDI
Geleceği aydınlatacak olan gençler için önemli bir kampa ev sahipliği yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyen



**Kredi ve Yurtlar
Genel Müdür
Yardımcısı
Ali Özdemir**

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Feyzullah Dereci ise, "Farklı şehirlerde öğrenim gören 120 öğrenci, 7 Şubat'a kadar sürecek tematik kampa hem

girişimcilik ve hayat becerileri alanındaki önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları kentin tarihi ve kültürel mekanlarını görme fırsatı yakalayacak" dedi.

FARKLI AKTİVİTELER OLACAK

Açılış konuşmalarının ardından ilk günün programı Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen, KOSGEB Başkan Yardımcısı Recep Kılıç, Daire Başkanı Ali Urhan, Şube Müdürü Onur Ege, BKC Makine Sahibi Batıkan Yıldırım ve Geç Tarım Orman Söylüşleri Koordinatörü Mahmut Göktaş'ın, öğrencilere verdiği seminerler ile devam etti. Kampta ayrıca akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirilecek.

İNTERNETTE ŞÜPHECİ OLUN

'Sosyal Medya ve İletişim Kampı'nın açılışında konuşan Vali Hüseyin Aksoy, "Eleştirel medya okuryazarı olmak ve yanlış bilgiyi tanımak için şüpheli olmak önemlidir" dedi.



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 9. Tematik Kış Kampları kapsamında Eskişehir'de düzenlenecek olan 'Sosyal Medya ve İletişim Kampı'nın açılışını yapıldığı bildirildi. Va-
llikten yapılan açıklamada, 3-7 Şubat'ta gerçekleştirilecek kampla, gençlerin akademik ile entelektüel gelişimlerine katkı sağlanmasının hedeflendiği belirtildi.

BİKİRLERİNİZİ ZENGİNLEŞTİRİN

Açıklamada, açılıştaki konuşma-
sına yer verilen Vali Hüseyin Aksoy, kampın kentte düzenlenmesinden memnuniyet duyduğunu ifade etti. Programa katılan gençlere seslenen Aksoy, "Uzmanlar ile akademik ve entelektüel birikiminizi zenginleş-
tireceğiniz ve şehrimizi keşfede-
ceğiniz bu kamptan faydalı bilgiler, dostluklar ve anılarla ayrılmazınız diliyorum" ifadelerini kullandı.

YENİDEN İNCELEMİYİ GEREKİTİR

İnternet ve sosyal medyanın özellikle genç kuşaklar için hayat tarzının bir parçası olduğunu vurgulayan Aksoy, şunları kaydetti:



"Sosyal medya, abartılı ve manipüle başlıklarla zaman tükettiğimiz, siber zorbalık ve dijital bağımlılığa yol açabilen mecralar olabilmektedir. Eleştirel medya okuryazarı olmak ve yanlış bilgiyi tanımak için şüpheli olmak önemlidir. İnternet ve yeni

medya araçları gençleri ve geleceği etkilerken sosyal medya, insan ve toplum hayatıyla ilişkilidir ve yeniden incelenmeyi gerektirir. Gençlerimiz bu kampta, sosyal medya algoritmasından yapay zekaya, kurumsal iletişimden görsel tasarı-

ma kadar birçok konuyu değerlendirecek." Kampın gençlere sosyal medyaya farklı bakış açıları kazandıracığına inandığını belirten Aksoy, "Eskişehir'de sizi ağırlamaktan memnuniyet duyuyorum ve güzel bir gelecek diliyorum. Projeyi hayata geçiren Gençlik ve Spor Bakanlığımız yetkililerine, emeği geçen tüm kişi ve kurumlara teşekkür ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum" ifadelerine yer verdi.

EŞSİZ BİR FIRSAT

AK Parti Milletvekili Ayşen Gürçan ise şunları söyledi: "İletişim, insanlığın en büyük hazinelerinden biridir. Doğru kullanıldığında insanları birbi-

rine bağlar, yanlış kullanıldığında ise toplulukları böler, kutuplaştırır. İletişim, hakikatin en büyük taşıyıcısıdır ama aynı zamanda yanlış ellerde manipülasyonun da en etkili aracı olabilir. Bugün sosyal medya, bilgiye ulaşımı kolaylaştıran, insanları bir araya getiren ve dünyayı küçülten muazzam bir araçtır. Artık bir fikir saniyeler içinde milyonlara ulaşabiliyor.

Doğru kullanıldığında sosyal medya, fikir alışverişi yapmak, ilim öğrenmek, yeni insanlarla tanışmak ve dünyada olup bitenleri takip etmek için eşsiz bir fırsattır."



RTÜK'Ü ANLATTI

Programda, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin tarafından RTÜK'ün yapısı, çalışmaları ve sosyal medya ile iletişim konularında katılımcılara bilgi verildi. AA

Bilişim ve yapayzeka kampı



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı, 44 ilden 160 öğrencinin katılımıyla başladı. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı için açılış töreni düzenlendi. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Şahinbey **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentte olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kamplar düzenlediklerini hatırlatan Ersöz, Gaziantep'teki kampta 44 ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrencilerin buluştuğunu belirterek, "Bu kampları, öğrencilerin bir araya gelip birlikte düşünmeyi, proje öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz." diye konuştu. Haber Merkezi



Tematik Kış Kampı başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' 3 Şubat 2024 Pazartesi günü başladı. 19 Mayıs Deniz Kampı'nda gerçekleştirilen kampın açılışında konuşan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir**, gençler için durmadan

çalışmaya devam edeceklerini, Türkiye'nin geleceği ve gururu gençlerin, Türkiye vizyonunu daha ileri noktalara taşıyacağını söyledi.

120 ÖĞRENCİ KATILDI

Geleceği aydınlatacak olan gençler için önemli bir kampa ev sahipliği yaptıklarını için mutlu olduklarını söyleyen Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci ise, "Farklı şehirlerde öğrenim gören 120 öğrenci, 7 Şubat'a kadar



sürecek tematik kampta hem girişimcilik ve hayat becerileri alanındaki önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları kentin tarihi ve kültürel mekanlarını görme fırsatı yakalayacak" diye konuştu.

FARKLI AKTİVİTELER OLACAK

Açılış konuşmalarının ardından ilk günün programı Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen, KOSGEB Başkan Yardımcısı Recep

Kılınc, Daire Başkanı Ali Urhan, Şube Müdürü Onur Ege, BKC Makine Sahibi Batıkan Yıldırım ve Geç Tarım Orman Söyleşileri Koordinatörü Mahmut Göktaş'ın, öğrencilere verdiği seminerler ile devam etti. Kampta ayrıca akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirilecek. ■ **Haber Merkezi**

Tematik kış kampı başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) hayata geçirilen 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' başladı



9'UNCUSU DÜZENLENİYOR

19 Mayıs Deniz Kampı'nda gerçekleştirilen kampın açılışında konuşan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir**, gençler için durmadan çalışmaya devam edeceklerini, Türkiye'nin geleceği ve gururu gençlerin, Türkiye vizyonunu daha ileri noktalara taşıyacağını söyledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullahn Dereci ise geleceği aydınlatacak olan gençler için önemli bir kampa ev sahipliği yaptıklarını için mutlu olduklarını söyledi.

FARKLI AKTİVİTELER OLACAK

Kampın 7 Şubat'a kadar süreceğini dile getiren Dereci, "Farklı şehirlerde öğrenim gören 120 öğrenci, 7 Şubat'a kadar sürececek tematik kampta hem girişimcilik ve hayat becerileri alanındaki önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları kentin tarihi ve kültürel mekanlarını görme fırsatı yakalayacak" dedi. Kampta ayrıca akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi etkinlikler yapılacak.

SOSYAL MEDYANIN KALBI ESKİŞEHİR'DE ATAÇAK

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 9. Tematik Kış Kampları kapsamında Eskişehir'de düzenlenen "Sosyal Medya ve İletişim Kampı"nın açılışı yapıldı.



Programda Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK)

Başkanı Ebubekir Şahin tarafından RTÜK'ün yapısı, çalışmaları ve sosyal medya ile iletişim konularında katılımcılara bilgi verildi.

RTÜK BAŞKANI ŞAHİN'DEN VALİ AKSOY'A ZİYARET

BİRÇOK KONU DEĞERLENDİRİLECEK

Programda konuşan Vali Hüseyin Aksoy, "İnternet ve yeni medya araçları gençleri ve geleceği etkilerken sosyal medya, insan ve toplum hayatıyla ilişkilidir ve yeniden incelenmeyi gerektirir. Gençlerimiz bu kampta, sosyal medya algoritmasından yapay zekaya, kurumsal iletişimden görsel tasarıma kadar birçok konuyu değerlendirecek" diye konuştu.

'İLETİŞİM HAKİKATİN TAŞIYICISIDIR'

Ardından söz alan AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Ayşen Gürcan, "İletişim, hakikatin en büyük taşıyıcısıdır ama aynı zamanda yanlış ellerde manipülasyonun da en etkili aracı olabilir. Doğru kullanıldığında sosyal medya, fikir alışverişi yapmak, ilim öğrenmek, yeni insanlarla tanışmak ve dünyada olup bitenleri takip etmek için eşsiz bir fırsattır" dedi. HABERİ 6'DA

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, Vali Hüseyin Aksoy'a ziyarette bulundu. Şahin, AK Parti Milletvekili Ayşen Gürcan'la birlikte gerçekleştirdiği ziyarette, Valilik Şeref Defterini imzaladı. Vali Aksoy da Şahin'i Eskişehir'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



SOSYAL MEDYANIN KALBİ ESKİŞEHİR'DE ATACAK

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından geleneksel 9. Tematik Kış Kampları kapsamında Eskişehir'de düzenlenen "Sosyal Medya ve İletişim Kampı"nın açılışı yapıldı.



3-7 Şubat'ta gerçekleşecek kampla, gençlerin akademik ile entelektüel gelişimlerine katkı sağlanmasının hedefleniyor. Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, kampın kentte düzenlenmesinden memnuniyet duyduğunu ifade etti. Programa katılan gençlere seslenen Aksoy, "Uzmanlar ile akademik ve entelektüel birikiminizi zenginleştireceğiniz ve şehrimizi keşfeceğiniz bu kamptan faydalı bilgiler, dostluklar ve anılarla ayrılmamanızı diliyorum." ifadelerini kullandı. İnternet ve sosyal medyanın özellikle genç kuşaklar için hayat tarzının bir parçası olduğunu vurgulayan Aksoy, şunları kaydetti: "Sosyal medya, abartılı ve manipüle başlıklarla zaman tükettiğimiz, siber zorbalık ve dijital bağımlılığa yol açabilen mecralar olabilmektedir. Eleştirel medya okuryazarı olmak ve yanlış bilgiyi tanımak için şüpheli olmak önemlidir. İnternet ve yeni medya araçları gençleri ve geleceği etkilerken sosyal medya, insan ve toplum hayatıyla ilişkilidir ve yeniden incelenmeyi gerektirir. Gençlerimiz bu kampta, sosyal medya algoritmasından yapay zekaya, kurumsal iletişimden görsel tasarıma kadar bir-

çok konuyu değerlendirecek." Kampın gençlere sosyal medyaya farklı bakış açıları kazandıracağına inandığını belirten Aksoy, "Eskişehir'de sizi ağırlamaktan memnuniyet duyuyorum ve güzel bir gelecek diliyorum. Projeyi hayata geçiren Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkililerine, emeği geçen tüm kişi ve kurumlara teşekkür ediyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum." ifadelerine yer verdi.

GÜRCAN: İLETİŞİM HAKİKATİN EN BÜYÜK TAŞIYICISIDIR

AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Ayşen Gürçan, "İletişim, insanlığın en büyük hazinelerinden biridir. Doğru kullanıldığında insanları birbirine bağlar, yanlış kullanıldığında ise toplumları böler, kutuplaştırır. İletişim, hakikatin en büyük taşıyıcısıdır ama aynı zamanda yanlış ellerde manipülasyonun da en etkili aracı olabilir. Bugün sosyal medya, bilgiye ulaşımı kolaylaştıran, insanları bir araya getiren ve dünyayı küçülten muazzam bir araçtır. Artık bir fikir saniyeler içinde milyonlara ulaşabiliyor. Doğru kullanıldığında sosyal medya, fikir alışverişi yapmak, ilim öğrenmek, yeni insanlarla tanışmak ve dünyada olup bitenleri takip etmek için eşsiz bir fırsattır" diye konuştu. Programda, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin tarafından RTÜK'ün yapısı, çalışmaları ve sosyal medya ile iletişim konularında katılımcılara bilgi verildi. (AA)



Ayşen Gürçan



Hüseyin Aksoy



Ebubekir Şahin

GAZİANTEP'TE BİLİŞİM VE YAPAY ZEKA KAMPI BAŞLADI

Gaziantep'te 160 öğrencini n katıldığı Bilişim ve Yapay Zeka Kampı başladı. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce** Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı için açılış töreni düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Şahinbey **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentte olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kamplar düzenlediklerini hatırlatan Ersöz, Gaziantep'teki kampta 44 ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrencilerin buluştuğunu belirterek, "Bu kampları, öğrencilerin bir araya gelip birlikte düşünmeyi, proje

öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz." diye konuştu.

Kamplar sonucunda öğrencilerden olumlu dönüşler aldıklarını ifade eden Ersöz, şunları aktardı: "Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz. Kamplarla belki bir meslek öğretmek değil, belki bir alanda uzmanlaşmasını sağlamak değil ama gençlerin hayatta başarılı olmalarını sağlayacak becerileri onlara kazandırmak amaçlanmaktadır. Bu kampları da gençlere beceriler sağlayacak araçlardan bir tanesi olarak görüyoruz. Gençler düşünme, öğrenme becerilerine sahip olsunlar ve hayat boyu öğrenmeyi sürdürsünler istiyoruz."



Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de medeniyet kodlarını iyi okuyup iyi uygulamak gerektiğini anlatarak, "Gençlere güveniyoruz. Yarının bakanı, genel müdürü sizler olacaksınız. Bize düşen fırsat eşitliği vermek ve sizleri iyi yetiştirmek, geleceğe iyi hazırlamak. Bu nedenle bütün gücümüzle yanınızdayız." dedi.

Programa, Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerin bilişim ve yapay zeka alanlarında en güncel gelişmeler hakkında bilgilendirileceği kamp 5 gün sürecek.(AA)



Erzurum Kış Sporları Kampı renkli başladı



Gençlik ve Spor Bakanlıđına bađlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Mdrlgnce dzenlenen 9. Tematik Kış Kampları kapsamında Erzurum'da dzenlenen "Kış Sporları Kampı", 45 kentten gelen 120 kız niversite đrencisinin katılımıyla başladı. đrenci, curling, kayak, buz pateni gibi kış sporlarını deneyimleyerek tarihi ve kltrel gezilere katılacak. **Kredi ve Yurtlar** Genel Mdr Recep Ali Er, "Şu an 8 ilimizdeki 8 kampımızda 81 ilden bin 200 đrenci katılım sađlamış durumda" dedi.



GAZİANTEP'TE
DEHA AVI

Bilişim ve Yapay Zeka Kampı'nın açılış törenine katılan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz ile Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin öğrencilerle özçekim yaptı.

YAPAY ZEKÂ KAMPI

Gaziantep'te Bilişim ve Yapay Zeka Kampı 160 öğrencinin katılımıyla başladı. Burada konuşan **Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Ersöz**, "Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz" dedi.

TEKNOLOJİ NESLİNE BİLİNÇLİ EĞİTİM

Gaziantep'te 160 öğrencinin katıldığı Bilişim ve Yapay Zeka Kampı başladı. İl **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce düzenlenen alış törenine katılan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kamplar düzenlediklerini belirterek, şunları söyledi: "Gaziantep'teki kampta 44 ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrenciler buluşuyor. Bu kampları, öğrencilerin bir araya gelip birlikte düşünmeyi, proje öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz."

GELECEĞE HAZIRLANACAKLAR

Kamplar sonucunda öğrencilerden olumlu dönüşler aldıklarını kaydeden Ersöz, şöyle devam etti: "Temel amacımız gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz. Belki bir meslek öğretmek değil, belki bir alanda uzmanlaşmasını sağlamak değil ama gençlerin hayatta başarılı olmalarını sağlayacak becerileri onlara kazandırmak amaçlanmaktadır. Gençlere beceriler sağlayacak araçlardan bir tanesi olarak görüyoruz. Gençler düşünme, öğrenme becerilerine sahip olsunlar ve hayat boyu öğrenmeyi sürdürsünler istiyoruz." Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de medeniyet kodlarını iyi okuyup iyi uygulamak gerektiğini belirterek, "Gençlere güveniyoruz. Yarının bakanı, genel müdürü sizler olacaksınız. Bize düşen fırsat eşitliği vermek ve sizleri iyi yetiştirmek, geleceğe iyi hazırlamak. Bu nedenle bütün gücümüzle yanınızdayız" dedi. Törene Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Beyin fırtınasının yapılacağı kamp 5 gün sürecek.

GAZİANTEP'TE BİLİŞİM VE YAPAY ZEKA KAMPI BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, "Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz." dedi. Gaziantep'te 160 öğrencinin katıldığı Bilişim ve Yapay Zeka Kampı başladı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı için açılış töreni düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Şahinbey **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentte olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kamplar düzenlediklerini hatırlatan Ersöz, Gaziantep'teki kampta 44 ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrencilerin buluştuğunu belirterek, "Bu kampları, öğrencilerin bir



araya gelip birlikte düşünmeyi, proje öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz." diye konuştu.

Kamplar sonucunda öğrencilerden olumlu dönüşler aldıklarını ifade eden Ersöz, şunları aktardı:

"Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak

görüyoruz. Kamplarla belki bir meslek öğretmek değil, belki bir alanda uzmanlaşmasını sağlamak değil ama gençlerin hayatta başarılı olmalarını sağlayacak becerileri onlara kazandırmak amaçlanmaktadır. Bu kampları da gençlere beceriler sağlayacak araçlardan bir tanesi olarak görüyoruz. Gençler düşünme, öğrenme becerilerine sahip olsunlar ve hayat boyu öğrenmeyi sürdürsünler istiyoruz." Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de medeniyet kodlarını iyi okuyup iyi uygulamak gerektiğini anlatarak, "Gençlere güveniyoruz. Yarının bakanı, genel müdürü sizler olacaksınız. Bize düşen fırsat eşitliği vermek ve sizleri iyi yetiştirmek, geleceğe iyi hazırlamak. Bu nedenle bütün gücümüzle yanınızdayız." dedi. Programa, Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Öğrencilerin bilişim ve yapay zeka alanlarında en güncel gelişmeler hakkında bilgilendirileceği kamp 5 gün sürecek.